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&#039;Teröristler anamuhalefetten memnun&#039;

AK Parti Ordu Milletvekili Metin Gündoğdu 24 Haziran seçimlerini tarihi bir seçim olduğunu
belirterek yeni gelen Cumhurbaşkanlığı Sistemi'nde Meclis'in gücünün daha da önemli
olduğunu söyledi. OHAL konusunda ana muhalefetin söylemlerine de değinen Gündoğdu,
"Ana muhalefet terörle etkin mücadeleden yana değil. . Meclisin bu konudaki denetleme
gücü ve sorumluluğu ön plana çıkıyor. Ana muhalefet partisi bu hususta da algı yönetimi
yapmaya çalışara

NEŞAT GÜNDOĞDU/ANKARA

Meclis'in elinde bulunan denetim yetkisinin güçlenmesiyle Meclis'in bir bütün olarak kuvvetleneceğini söyleyen AK Parti Ordu
Milletvekili Metin Gündoğdu, meclisin bilgi edinme ve denetim yolların korunacağının altını çizdi. Gündoğdu yeni sistemde
bakanların Meclisin dışından atanacak olmasının Meclis'i çok daha güçlü kılacağını söyleyerek, ". TBMM'nin denetim yetkisi
artacak. Meclise ilk defa Hakimler ve Savcılar Kurulu için üye seçme hakkı getirildi. HSK'nın çoğunluğunu oluşturan 7 üye artık
Meclis tarafından yani millet tarafından seçiliyor. Meclis'in yani milletin iradesi kuvvetleniyor" diye konuştu.

CHP millete yalan söylüyor

Ana muhalefet partisinden yapılan yalan beyanlara da değinen Gündoğdu, "Kararnamelerle ülkeyi yönetecekler" diyerek
milletimize yalan söylendiğinin altını çizdi. Gündoğdu, " Cumhurbaşkanı'nın çıkardığı kararname ile Meclisin aynı konuda kanun
çıkarması durumunda kararname hükümsüz hale geliyor. TBMM'den çıkan kanun geçerli oluyor. Kararnameler Meclisin ve
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YORUM GÖNDER

çıkarması durumunda kararname hükümsüz hale geliyor. TBMM'den çıkan kanun geçerli oluyor. Kararnameler Meclisin ve
Anayasa Mahkemesi'nin denetimine tabi oluyor. CHP Genel Başkanı ise bunu bile bile halka gerçek olmayan ifadeler
kullanıyor" ifadelerini kullandı. OHAL yetkisi Meclis'te

"OHAL uygulamasında yetkiler TBMM'de toplanıyor" diyen Gündoğdu, FETÖ, IŞİD ve PKK gibi terör örgütleri ile etkin
mücadele için uygulanan OHAL'e tepki gösteren CHP, OHAL'in kaldırılmasını istediğini söyledi. Gündoğdu sözlerin şöyle
sürdürdü: "Yani terörle etkin mücadeleden yana değiller. Yeni sistemde Cumhurbaşkanı tarafından yapılacak OHAL ilanı aynı
gün Meclisin onayına sunuluyor. Meclisin OHAL'i uzatma, kısaltma ya da kaldırma yetkisi bulunuyor. Bu dönemde çıkan
kararnameler üç ay içinde meclis tarafından onaylanmaz ise hükümsüz kalıyor. Meclisin bu konudaki denetleme gücü ve
sorumluluğu ön plana çıkıyor. Ana muhalefet partisi bu hususta da algı yönetimi yapmaya çalışarak terörle mücadeleye balta
vuruyor."
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Suriyelilerin mücevherine göz diken Danimarka bu kez aynı 'hata'yı yapmadı
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